

Intervjuguide –Norge i krisesituasjon

Før intervjuet

Bekreft samtykke: (1-2 min)	Samtykkeerklæring, ved samtykke bekrefter jeg at jeg å ha blitt informert om prosjektets formål og fremgangsmåte. Jeg gir med dette tillatelse for at de opplysninger jeg gir gjennom intervjuet kan benyttes anonymt (med fiktivt navn, tilhørighet og alder) i oppgaven. Jeg deltar frivillig i dette prosjektet, og jeg er kjent med at jeg til enhver tid kan trekke meg uten å oppgi noen grunn og få slettet enten min persondata fra alle servere, og/eller få tilgang til min data.
Formell introduksjon: (2-5 min)	<p>Da vil jeg bare starte med litt informasjon.</p> <p>Mitt navn er Aina, og dette intervjuet inngår i min masteroppgave ved Universitet i Bergen.</p> <p>I dette prosjektet ser jeg på hvordan politikere og eksperter har håndtert debatten om “søringkarantene” som pågikk hovedsaklige i Mars til Mai i 2020. Mitt fokus er å undersøke hvordan eksperter og politikere har fremstilt seg selv ved hjelp av tale, tekst og andre virkemidler i media, og hvordan vi som borgere oppfatter dem i gjengjeld. Prosjektet faller innenfor fagfeltet retorikk.</p> <p>Jeg anslår at vi vil bruke 60-90 minutter på dette intervjuet, og det er ingen “riktige” svar, alt handler om din helt personlige oppfatning og holdning; som vil bli anonymisert i oppgaven. Vi vil starte med noen spørsmål før vi skal se på noen filmer sammen, så avslutter vi med noen oppfølgingsspørsmål.</p> <p>Noen av spørsmålene kan oppleves/tolkes som politiske, og du kan selv velge å ikke svare på spørsmålet om du føler dette ikke er passende.</p>
Før vi begynner:	Noen spørsmål til prosjektet, samtykkeavtalen eller andre spørsmål?

Del 1: Introduksjon

Del 1 (av 4): Bakgrunns spørsmål Alle spørsmålene i denne delen er valgfri å svare på, du velger selv hvor mye informasjon du ønsker å dele og minner om at du vil bli anonymisert (kun alder og fylke vil bli brukt sammen med fiktivt navn).	
1 (2 min)	Fortell meg litt om deg? Din alder, bosted (by/bygd) og gjerne om du er/har vært politisk aktiv (om du ønsker)? Eventuelt yrke/utdanning?
2	Hvordan engasjerer du deg i lokalmiljøet, og hvordan følger du med i lokalpolitikken?
3 (2-5 min)	<p>Tenk tilbake før korona: Fulgte du med på offentlige kungjøringer; lokalt og sentralt?</p> <ul style="list-style-type: none"> • Hvordan har ditt forhold til Regjeringen og offentlige myndigheter generelt vært før Korona, hvordan er din oppfatning • Generell forhold til kommunepolitikken

Vedlegg 3

4 (2-5 min)	<p>Generelt under korona: Hvordan fulgte du med på anbefalinger til tiltak og restriksjoner under korona?</p> <ul style="list-style-type: none">• Kommunale tiltak/anbefalinger• Fylkes tiltak/anbefalinger• Regjeringenes tiltak/anbefalinger• Sosiale medier –Venner og familie <p>Stuedsted eller arbeidsplass</p>
5	<p>Når de lokale karantene-reglene, også kalt Søringskarantene, ble innført, hva var dine tanker om disse tiltakene?</p> <ul style="list-style-type: none">• Hva er din generelle holdning til "Søringskarantene"?
	<p>Nå skal vi over til hoveddelen, men om det er noe du ønsker å tilføye så er det bare å nevne det her.</p>

Del 2: Think'o'loud

I denne delen skal vi sammen se på en del filmklipp og noen korte tekstutklipp/kommentarer sammen. Denne delen vil ta ca. 30 minutter.

Hvert klipp varer i ca 2-4 minutter, og du kan når som helst be meg stoppe og jeg anbefaler at du sier ting underveis om du har noen tanker eller reaksjoner på filmklippene.

Etter hvert klipp/tekstutrag vil jeg gjerne høre om dine tanker der og da, si gjerne akkurat det som faller deg inn om det som blir sagt og hvordan det blir presentert.

Utdragene som presentert er ikke valgt for å provisere deg, men er valgt fordi dette er hva som har fått oppmerksomhet i den skriftlige debatten:

- Ordfører Gunnar Wilhelmsen, leserbrev (22.03.20)
- Justis- og beredskapsminister Monica Mæland (filmsnutt pressemd 23.03.20)
- Finnmark legeförening, Paul Olav Røsbø, leserbrev (23.03.20)
- Helse- og omsorgsminister Bent Høie (filmsnutt pressemd 29.03.20)
- Nøringsminister Iselin Nærbø (filmsnutt pressemd 29.03.20)
- NHO-leder Ole Erik Almlid (filmsnutt pressemd 29.03.20)
- Statsadvokat Jørn Sigurd Maurud, pressemd uttalelse (30.03.20)
- UNN, Jens Petter Bakkehaug, pressemd uttalelse (01.04.20)
- Svar til Finnmark Legeförening, advokat Brynjar Østgård (14.04.20)
- Kronikk skrevet av Ørja Eljasæter (19.04.20)

Del 3: Spørsmålsrunden

Del 3 (av 4): Korona og Søringskarantene

I denne delen ønsker jeg å høre om ditt forhold til Korona-pandemien, før vi går inn på Søringskarantene-debatten og din holdning til aktørene som deltok i denne debatten.

6 (8-12 min)

Så ut fra det du selv husker, og det du har sett nå, hva tenker du om denne debatten? Hvilken tanker gjer du deg om denne debatten?

Vedlegg 3

	<ul style="list-style-type: none">- Hvordan opplevde du at representanter fra Regjeringen oppførte seg under debatten?- Hvordan opplevde du at lokale politikere oppførte seg under debatten?- Hvordan opplevde du at eksperter/fagaktører oppførte seg under denne debatten?
7 (5-8 min)	<p>Føler du at måten politikere og eksperter håndterte debatten på virket din holdning til andre avgjørelser som ble bestemte under pandemien?</p> <ul style="list-style-type: none">• Tror du det er en domino-effekt eller klarer man å separere sine holdninger?• Både lokalt, sentralt og regionalt.
8-9 Korte spørsmål:	<ol style="list-style-type: none">1. Trur du denne debatten er viktig for din regioner sin politiske posisjon, med tanke på generelle lokale bestemmelser i de kommende år?2. Trur du at det er noen bakenforliggende konflikter som gjorde denne debatten så omfattende?
10	<p>Er det noe annet du ønsker å tilføye?</p> <p>Har du andre tilbakemeldinger til meg, oppgaven eller spørsmålene generelt?</p>

Takk for at du deltok...